ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

    -------------------
Số: 263/1999/QĐ-UB
      Bình Phước, ngày 22 tháng 12 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Điều chỉnh, bổ sung Bảng giá tính lệ phí trước bạ xe gắn máy do Nhật và Trung Quốc sản xuất năm 1998, 1999

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

-
 Căn cứ Điều  04, Nghị định số 193/CP ngày 29/12/1994 của UBND Tỉnh về việc ban hành Bảng giá tối thiểu tính lệ phí trước bạ đối với tài sản là xe ô tô, xe gắn máy;

-
Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-UB ngày 21/03/1997 của UBND Tỉnh về việc ban hành Bảng giá tối thiểu tính lệ phí trước bạ đối với tài sản là ô tô, xe gắn máy;

-
Xét đề nghị của Cục Thuế Nhà nước Tỉnh tại Tờ trình số 851/CT-NV ngày 16/12/1999.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay điều chỉnh, bổ sung vào bảng giá tính lệä phí trước bạ xe gắn máy, xe ô tô, giá tính lệ phí trước bạ đối với xe gắn máy do Nhật, Trung Quốc sản xuất năm 1998, 1999 ban hành kèm theo Quyết định số 368/QĐ-UB ngày 21/03/1997 như sau:

Điều 2: Cục Thuế căn cứ bảng điều chỉnh, bổ sung nêu tại Điều 1 để tổ chức thực hiện thu lệ phí trước bạ.

- Các khoản không điều chỉnh, bổ sung và những qui định khác vẫn thực hiện theo bảng giá ban hành kèm theo Quyết định số 368/QĐ-UB ngày 21/03/1997 của UBND Tỉnh.

Điều 3: Các Ông (Bà) Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Cục Trưởng Cục Thuế Nhà nước, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU
	TT
	LOẠI XE
	NƯỚC SX
	TRỊ GIÁ MỚI 100%
	XE ĐÃ SỬ DỤNG

	1
	HONDA DREAM II (SX 1998, 1999)
	Nhật
	35.000.000
	28.000.000

	2
	HONDA DREAM LÙN (SX 1998, 1999)
	Nhật
	30.000.000
	24.000.000

	3
	HONDA SUPER DREAM (SX 1998, 1999)
	Nhật
	27.750.000
	22.000.000

	4
	HONDA WAVE (SX 1998 về trước)
	Nhật
	32.000.000
	26.000.000

	5
	Loại 100 cc (Sản xuất 1999)
	Trung Quốc
	17.000.000
	14.000.000

	6
	Loại 110 cc (Sản xuất 1999)
	Trung Quốc
	21.000.000
	17.000.000